
Цезарь  с  курицей

Тунец  инсалато

Кайсо

₽450.00

₽530.00

₽350.00

Том  ям

Рамен

Salad/Салат

Soup/Суп
₽490.00 

₽390.00 

M
A

IN
D

IS
H

ES

Мясная  пицца  

Пицца  Цезарь  

Пицца  с  курицей  и  грибами  

Пицца  пепперони  

Пицца  Маргарита

Pizza/Пицца
  

₽550.00 

₽550.00 

₽490.00 

₽450.00 




₽510.00 

Эдамамэ

Креветки  Васаби

Snack/Закуска
₽290.00 

₽590.00 

 




510гр





500гр





450гр





450гр





400гр



220 гр

240 гр

150гр/30гр

360 мл





530 мл



150 гр





150гр



О Б Ж А Р Е Н Н А Я  Г Р У Д К А  Ц Ы П Л Е Н К А  С  Л И С Т Ь Я М И  С А Л А Т А  Р О М А Н О ,  С Ы Р О М  П А Р М Е З А Н  И  С О Ч Н ЫМ И  Т О М А Т А М И

О Б Ж А Р Е Н Н Ы Й  Т У Н Е Ц  В  К У Н Ж У Т Е  С  Т О М А Т А М И  В  Ф И Р М Е Н Н О М  С О У С Е

М А Р И Н О В А Н Н Ы Е  В О Д О Р О С Л И  П О Д АЮ Т С Я  С  О Р Е Х О В ЫМ  С О У С О М

Д О Б А В Л Я Е Т С Я  Б Е К О Н  , К У Р И Н О Е  Ф И Л Е ,  К О Л Б А С А , С  Ы Р  МО Ц А Р Е Л Л А ,  К Р А С Н Ы Й  Л У К

Д О Б А В Л Я Е Т С Я  К У Р И Н О Е  Ф И Л Е , Т О М А Т Ы , С А Л А Т  Р О М А Н О , С О У С  Ц Е З А Р Ь

Д О Б А В Л Я Е Т С Я  К У Р И Н О Е  Ф И Л Е , ШАМ П И Н Ь О Н Ы , С О У С  П Е С Т О , С Ы Р  МО Ц А Р Е Л Л А

Д О Б А В Л Я Е Т С Я  С Ы Р  МО Ц А Р Е Л Л А , П Е П П Е Р О Н И , К Р А С Н Ы Й  Л У К

Д О Б А В Л Я Е Т С Я  С Ы Р  МО Ц А Р Е Л Л А , Т О М А Т Ы

Д О Б А В Л Я Е Т С Я  С Ы Р  МО Ц А Р Е Л Л А , Т О М А Т Ы

Д О Б А В Л Я Е Т С Я  С Ы Р  МО Ц А Р Е Л Л А , Т О М А Т Ы

С О Е В Ы Е  Б О Б Ы  С  МО Р С К О Й  С О Л ЬЮ

Х Р У С Т Я Щ И Е  К Р Е В Е Т К И  В  Т Е М П У Р Е  

Хлеб ₽90.00 



Лосось  гриль

Магуро  ролл

Мексиканский

Нобуло

Тошико

Тунец  Манго  Авокадо

Филадельфия  лайт

Филадельфия  Нисуаз

Трио  микс

Rolls/Роллы
 

₽540.00 

₽550.00 

₽450.00 

₽540.00 

₽490.00 

₽530.00 

₽490.00 

₽490.00 




Сяке  поке  боул

Тори  поке  боул

Эби  поке  боул

Магуро  поке  боул

Унаги  поке  боул

Poke/Поке
₽690.00 

₽390.00 

₽560.00 

₽490.00 

₽650.00 

 




Запеченный  лосось

Запеченный  краб

Инь  Янь

Кагосэ

Фурай

Цезарь  с  креветкой

Цезарь  с  курицей

Чеддер

Hot Rolls/Горячие
Роллы

₽540.00 

₽440.00 

₽490.00 

 

₽540.00 

₽540.00 

₽450.00 

₽650.00 




₽610.00

₽610.00

JAPANESE
CUISINE

220гр\6 шт





240гр\8 шт





250гр\7 шт





300гр\6шт





250гр\6шт





260гр\6 шт





260гр\6 шт





250гр\6шт





300гр\6шт





200гр\6 шт





300гр\8 шт





240 гр \6шт





300гр\6 шт





310гр\8 шт





270гр\8 шт





270гр\8 шт





350гр\8 шт



330гр





330гр





320гр





330гр





330гр





Р О Л Л  С  Л О С О С Е М , А В О К А Д О , С Л И В О Ч Н ЫМ  С Ы Р О М , Р О М А Н О  И  ША П О Ч К О Й  И З  И К Р Ы  С  К У Н Ж У Т О М

Р О Л Л  С  А В О К А Д О ,  М А Н Г О  И  С Л О В О Ч Н ЫМ  С Ы Р О М  И  ША П О Ч К О Й  И З  Т И Г Р О В Ы Х  К Р Е В Е Т О К  И  ПЮ Р Е  М А Н Г О



Р О Л Л  С  К Р Е В Е Т К А М И , С Л И В О Ч Н ЫМ  С Ы Р О М ,  А В О К А Д О  И  О Г У Р Ц А  В  Т О Б И К О



Р О Л Л  С  О Г У Р Ц О М ,  С Н Е Ж Н ЫМ  К Р А Б О М ,  С Л И В О Ч Н ЫМ  С Ы Р О М ,  Т О Б И К О  И  О Р Е Х О В ЫМ  С О У С О М



Р О Л Л  С  Л О С О С Е М ,  С Л И В О Ч Н ЫМ  С Ы Р О М ,  У Г Р Е М  , А В О К А Д О  , О Г У Р Ц О М  , К У Н Ж У Т О М  И  Т О Б И К О .



Р О Л Л  С  Н А Ч И Н К О Й  И З  С Л И В О Ч Н О Г О  С Ы Р А  С  М А Н Г О , А В О К А Д О ,  И  С Н Е Ж Н О Г О  К Р А Б А  П О Д  ША П О Ч К О Й  Н Е Ж Н О Г О  Т У Н Ц А



Ф И Р М Е Н Н А Я  Ф И Л А Д Е Л Ь Ф И Я  О Т  Н АШ Е Г О  Ш Е Ф А



Р О Л Л  С  У Г Р Е М ,  С Н Е Ж Е Н ЫМ  К Р А Б О М ,  А В О К А Д О , С Л И В О Ч Н ЫМ  С Ы Р О М  И  И К Р О Й



Р О Л Л  С  Т У Н Ц О М ,  К Р Е В Е Т К А М И ,  А В О К А Д О ,  С Л И В О Ч Н ЫМ  С Ы Р О М  И  С П А Й С  С О У С О М .



Р О Л Л  В  Т Е М П У Р Е  С  Н А Ч И Н К О Й  И З  Л О С О С Я , У Г Р Я  И  С Л И В О Ч Н О Г О  С Ы Р А

Р О Л Л  В  Т Е М П У Р Е  С  Н А Ч И Н К О Й  И З  С Н Е Ж Н О Г О  К Р А Б А ,  А В О К А Д О ,  О Г У Р Ц А  И  С Л И В О Ч Н О Г О  С Ы Р А

Р О Л Л  В  Т Е М П У Р Е  С  Н А Ч И Н К О Й  И З  Л О С О С Я ,  Т У Н Ц А ,  А В О К А Д О  И  О Г У Р Ц А

Р О Л Л  С  О П А Л Е Н Н ЫМ  Л О С О С Е М  ,  С Н Е Ж Н ЫМ  К Р А Б О М ,  С Л И В О Ч Н ЫМ  С Ы Р О М  И  И К Р О Й  

Р О Л Л  В  П А Н И Р О В К Е  С  Д О Б А В Л Е Н И Е М  У Г Р Я ,  С Н Е Ж Н О Г О  К Р А Б А ,  О Г У Р Ц А  И  С Л И В О Ч Н О Г О  С Ы Р А

ЛЮ Б И М А Я  К Л А С С И К А  В  В И Д Е  Р О Л Л А

ЛЮ Б И М А Я  К Л А С С И К А  В  В И Д Е  Р О Л Л А

Р О Л Л  Д Л Я  ЛЮ Б И Т Е Л Е Й  С Ы Р А

П О Д УШ Е Ч К А  И З  Р И С А  С  Д О Б А В Л Е Н И Е М  Л О С О С Я ,  Э Д А М А М Э ,  С В Е Ж И Х  О Г У Р Ц О В  И  Ч Е Р Р И  С  О Р Е Х О В ЫМ  С О У С О М

П О Д УШ Е Ч К А  И З  Р И С А  С  Д О Б А В Л Е Н И Е М  К У Р И Ц Ы ,  Э Д А М А М Э ,  С В Е Ж И Х  О Г У Р Ц О В  И  Я Й Ц А  В  С  О Р Е Х О В ЫМ  С О У С О М

П О Д УШ Е Ч К А  И З  Р И С А  С  Д О Б А В Л Е Н И Е М  К Р Е В Е Т О К ,  Э Д А М А М Э ,  С В Е Ж И Х  О Г У Р Ц О В  И  Ч Е Р Р И  С  Ф И Р М Е Н Н ЫМ  С О У С О М

П О Д УШ Е Ч К А  И З  Р И С А  С  Д О Б А В Л Е Н И Е М  Т У Н Ц А ,  Э Д А М А М Э ,  С В Е Ж И Х  О Г У Р Ц О В  И  Ч Е Р Р И  С  Ф И Р М Е Н Н ЫМ  С О У С О М

П О Д УШ Е Ч К А  И З  Р И С А  С  Д О Б А В Л Е Н И Е М  У Г Р Я ,  Э Д А М А М Э ,  С В Е Ж И Х  О Г У Р Ц О В  И  Ч Е Р Р И  С  Ф И Р М Е Н Н ЫМ  С О У С О М



4 5 0 ₽
4 5 0 ₽



4 5 0 ₽
4 5 0 ₽
4 5 0 ₽




Л И М О Н А Д Ы  0 . 9
М А Р А К У Й Я
К Л У Б Н И К А -
А П Е Л Ь С И Н
Г Р Е Й П Ф Р У Т О В Ы Й
Д Ы Н Н Ы Й
М О Х И Т О

1 9 0 ₽
1 9 0 ₽
2 5 0 ₽
2 5 0 ₽
2 5 0 ₽
2 5 0 ₽
3 5 0 ₽






Н А П И Т К И  0 . 3 3
C R I S T E L L E  Б \ Г
C R I S T E L L E  С \ Г
J U M B O  К О Л А
F A N C Y  Ф А Н Т А
S T R E E T  С П Р А Й Т  
H O L I D A Y  Т О Н И К
R E D  B U L L  0 . 2 5

2 2 0 ₽
2 2 0 ₽
2 2 0 ₽
2 2 0 ₽






С О К  P A G O  0 . 2
Я Б Л О К О
В И Ш Н Я
А П Е Л Ь С И Н
Т О М А Т

4 5 0 ₽
4 5 0 ₽
4 5 0 ₽
4 5 0 ₽
4 5 0 ₽
4 5 0 ₽
4 5 0 ₽
4 5 0 ₽








Ч А Й  0 . 9
Д Я Н  Х У Н
Г Р А Ф  Г Р Е Й
Т Р А В Я Н О Й  С Б О Р
Н А Й  С Я Н
Т Е - Г У А Н И Н Ь
М О Л И  М Е Й
П У Э Р  О Т Б О Р Н Ы Й
Г А Б А

4 9 0 ₽
4 9 0 ₽
4 9 0 ₽
4 9 0 ₽
4 9 0 ₽
4 9 0 ₽






4 9 0 ₽









S P E C I A L  Ч А Й  0 . 9
К Л Ю К В Е Н Н Ы Й
С О Г Р Е В А Ю Щ И Й
М А Р О К К А Н С К И Й
К А Р К А Д Е
М А Р А К У Я
П У Э Р  С  В И Ш Н Е Й
С  Л И М О Н О М  И
Т Е М Ь Я Н О М
О Б Л E П И Х О В Ы Й

Ш Е Й К \ С М У З И  0 . 3 5
2 9 0 ₽
2 9 0 ₽
2 9 0 ₽
2 9 0 ₽








К И В И & Я Б Л О К О
В А Н И Л Ь Н Ы Й
Ш О К О Л А Д Н Ы Й
К Л У Б Н И Ч Н Ы Й

Р А З Л И В Н О Е  П И В О  
4 5 0 ₽






4 5 0 ₽



S H L I T S  0 . 5
P R E M I U M
( С В Е Т Л О Е )
S H L I T S W E I S S B I
E R   ( Н Е Ф )  0 . 5

Б У Т .  П И В О
3 2 0 ₽



3 9 0 ₽



2 9 0 ₽






B A D  ( С В Е Т Л О Е )
0 . 5
L E F F E  B R U N E
0 . 5  ( Т Е М Н О Е )
L O W E N B R A U  0 . 4
( Б \ А )

С В Е Ж .  С О К  0 . 2
3 2 0 ₽
3 2 0 ₽






А П Е Л Ь С И Н О В Ы Й
Г Р Е Й П Ф Р У Т О В Ы Й

К О Ф Е
1 0 0 ₽
1 2 0 ₽
1 5 0 ₽
1 9 0 ₽
1 9 0 ₽
2 5 0 ₽



2 5 0 ₽
2 5 0 ₽










Э С П Р Е С С О
А М Е Р И К А Н О  
К А П У Ч И Н О  
Ф Л Э Т  У А Й Т
Л А Т Т Е  
К А П У Ч И Н О  Н А
К О К О С О В О М  
Р А Ф  В А Н И Л Ь .
Г Л Я С С Е  

5 0 М Л

1 2 0 М Л

1 8 0 М Л

1 8 0 М Л

2 2 0 М Л

1 8 0 М Л

2 3 0 М Л

1 5 0 М Л

С И Д Р
3 6 0 ₽



3 6 0 ₽






С И Д Р  В И Ш Н Я
0 , 4 5
С И Д Р  Г Р У Ш А
0 , 4 4

BARBAR



DESSERTS

Бельгийская  вафля  с  мороженным

и  взбитыми  сливками

Медовик

Варенье  малина

Варенье  вишня

₽350.00

₽350.00

₽150.00

₽150.00




